

## Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu sektorowym pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie Bobrzańskim – 4” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski odpowiada:

### Pytanie / wniosek nr 7

Zgodnie z punktem 7 ust. 7) SIWZ prosimy o rozpatrzenie możliwości zmiany terminu wykonania zamówienia do 30.10.2020r.

Propozycja zmiany terminu wynika z:

- możliwe rozpoczęcie robót to 12.2018r.
- w zakresie prac należy przewidzieć dwa okresy zimowe.
- dla robót ziemnych i betonowych okresy te należy ująć jako stracone dla czasu realizacji, a na pewno ten pierwszy.
- roboty „wykończeniowe i rozruchowe” które miałyby być prowadzone w okresie zimowo wiosennym 2020r. nie gwarantują jakości ani efektu oczyszczania.

**Odpowiedź:** Brak zgody – Zamawiający jest związany umową na finansowanie inwestycji ze źródeł zewnętrznych.

### Pytanie / wniosek nr 8

W nawiązaniu do pkt. 5.2. ppkt 4) lit.a) SIWZ

Czy na etapie składania ofert konieczne jest dostarczenie zaświadczenia dotyczącego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą od 3 500 000,00 PLN? Czy można to zrobić po wyłonieniu wykonawcy, co nie będzie generowało dodatkowych kosztów?

**Odpowiedź:** Brak zgody.

Nowogród Bobrzański dnia 28 wrzesień 2018 r.

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Ryszard Napierata*